



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TEAMSPEEDER APS**  
**STRANDVEJEN 140 A, 2900 HELLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. maj 2016

---

Søren Smidt Olsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 16. april - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Teamspeeder ApS Strandvejen 140 A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 71 58 63
	Stiftet: 16. april 2015
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 16. april - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sofie Smidt Hansen Søren Smidt Olsen Franz Wilhelm Søes-Cybulski
<b>Direktion</b>	Søren Smidt Olsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af software og levering af konsulentytelser.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv er forbundet med væsentlig usikkerhed, da selskabet har udvist underskud i det første regnskabsår.

Ledelsen forventer dog at kunne udnytte det udskudte skatteaktiv ved modregning i skat i fremtidige positive resultater.

Ledelsen anser derfor værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv for forsvarlig.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - 119.607 kr. hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 107.606 kr. og en egenkapital på -59.607 kr.

Selskabet har tabt anpartskapitalen.

Det er selskabets første regnskabsår og det er ledelsens klare forventning at anpartskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 16. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-150.709
Af- og nedskrivninger.....		-898
RESULTAT FØR SKAT.....		-151.607
Skat af årets resultat.....	1	32.000
ÅRETS RESULTAT.....		-119.607
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-119.607
I ALT.....		-119.607

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>
		<b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		16.225
Udskudt skatteaktiv.....		32.000
Andre tilgodehavender.....		3.922
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>52.147</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>55.459</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>107.606</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>107.606</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.
Anpartskapital.....		60.000
Overført overskud.....		-119.607
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-59.607</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.213
Anden gæld.....		150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>167.213</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>167.213</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>107.606</b>
 Eventualposter mv.	 3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Usikkerhed ved going concern	5	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6	

## NOTER

	2015 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	-32.000	
	<b>-32.000</b>	

<b>Egenkapital</b>		<b>2</b>
--------------------	--	----------

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 16. april 2015.....	60.000	0	60.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-119.607	-119.607
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>60.000</b>	<b>-119.607</b>	<b>-59.607</b>

<b>Eventualposter mv.</b>		<b>3</b>
Ingen.		

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>4</b>
Ingen.		

<b>Usikkerhed ved going concern</b>		<b>5</b>
-------------------------------------	--	----------

Der kan være usikkerhed om selskabets fortsatte drift, da anpartskapitalen er tabt.

Egenkapitalen forventes reableret via fremtidige overskud, og selskabet får dermed den fornødne likviditet til at servicere sine forpligtelser.

Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>		<b>6</b>
---	--	----------

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv er forbundet med væsentlig usikkerhed, da selskabet har underskud i første regnskabsår.

Ledelsen forventer dog at kunne udnytte det udskudte skatteaktiv ved modregning i skat i fremtidige positive resultater.

Ledelsen anser derfor værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv for forsvarlig.
